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Nowy rozdział w Strawczynie. Seniorzy pokazują, że na
naukę nigdy nie jest za późno

Marszałek województwa Renata Janik, na zaproszenie Karola Pichety oraz Henryki
Stępień- prezes UTW, wzięła udział w uroczystej inauguracji Uniwersytetu
Trzeciego Wieku w Strawczynie. Wydarzenie było symbolicznym początkiem
działalności inicjatywy, która – choć powołana do życia w grudniu ubiegłego roku –
już dziś skupia aktywną i pełną energii społeczność seniorów.

Uroczystość odbyła się z inicjatywy i na zaproszenie prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku
Henryki Stępień oraz wójta gminy Strawczyn Karola Pichety, którzy od początku wspierają
rozwój tej ważnej inicjatywy. Spotkanie zgromadziło licznych uczestników oraz
zaproszonych gości, a jego atmosfera była pełna życzliwości, otwartości i dobrej energii.

Marszałek Renata Janik podkreśliła jak istotne jest tworzenie przestrzeni, w której seniorzy
mogą rozwijać swoje pasje, zdobywać wiedzę i aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym.
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Jednym z poruszających momentów było uroczyste wręczenie legitymacji słuchaczom UTW –
symboliczny początek nowego etapu, pełnego spotkań, inspiracji i wspólnego działania. Nie
zabrakło również części artystycznej, która nadała wydarzeniu wyjątkowy charakter.
Występy Kół Gospodyń Wiejskich „Korczynianki” oraz „Czerwone Korale” wprowadziły
radosną atmosferę i podkreśliły lokalny, wspólnotowy wymiar uroczystości.

W uroczystości uczestniczyli także  przedstawiciele zaprzyjaźnionych gmin: Uniwersytetu
Trzeciego Wieku z gminy Piekoszów wraz z burmistrz Teresą Jakubowską, a także z gminy
Chęciny wraz z burmistrzem Robertem Jaworskim oraz reprezentanci Stowarzyszenia
“Kobiety Łopuszna” i UTW w Łopusznie.
Obecni byli również senator Krzysztof Słoń, Elżbieta Korus dyrektor Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej.

Zwieńczeniem spotkania był wspólny tort i poczęstunek, które sprzyjały rozmowom oraz
integracji uczestników. Inauguracja Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Strawczynie pokazała,
że potrzeba rozwoju, ciekawość świata i chęć bycia aktywnym nie mają wieku. To piękny
przykład tego, jak budować silną, zaangażowaną i wspierającą się społeczność lokalną.
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